
Keppnisflokkur Fullt nafn Félag Geup Kyn Fyrra form Síðara form

C • Minior karlar Arnar Valsson Fram 5 Karl Val
C • Minior karlar Jón Steinar Mikaelsson Keflavík 5 karl Val
C • Minior karlar Ari Þór Kristmundsson Ármann 6 Karl Val
C • Minior karlar Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 6 Karl Val
C • Minior karlar Daníel viljar Sigtryggsson Keflavík 6 karl Val
C • Minior karlar Davíð Úlfur Vésteinsson Keflavík 7 karl Val
C • Minior karlar Jón Ágúst Jónsson Keflavík 7 karl Val
C • Minior karlar Vígsteinn Frosti Hauksson Afturelding 7 karl Val
C • Minior karlar Lúkas Tumi Auðunsson Fram 8 Karl Val
C • Minior karlar Dren Óli Zogaj ÍR 8 Karl Val
C • Minior karlar Pétur  Valur Thors Ármann 8 Karl Val
C • Minior karlar Júlían Ríkarður Elmarsson Ármann 8 Karl Val
C • Minior karlar Frosti Rúnar Birgisson KR 8 karl Val
C • Minior karlar Oskar Drozyner Keflavík 8 karl Val
C • Minior karlar Justas Augustinaitis Keflavík 8 karl Val
C • Minior karlar Pétur Garðar Eysteinsson Keflavík 8 karl Val
C • Minior karlar Alexander  Adolf Dungal Keflavík 8 karl Val
C • Minior karlar Guðmundur Flóki Sigurjónsson KR 8 karl Val
C • Minior karlar Alexander Atli Hauksson Afturelding 8 karl Val
C • Minior karlar Stefán Atli Stefánsson Afturelding 8 karl Val
C • Minior karlar Gabriel Kazimierz Stepien ÍR 9 Karl Val
C • Minior karlar Týr Kristjánsson Keflavík 9 karl Val
C • Minior karlar Ragnar zihan Liu Keflavík 9 karl Val
C • Minior karlar Magnús Máni Guðmundsson Keflavík 9 karl Val
C • Minior karlar Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 9 karl Val
C • Minior karlar Alex Natthagorn Sinpru Keflavík 9 karl Val
C • Minior karlar Sigurjón Kári Eyjólfsson Afturelding 9 karl Val
C • Minior karlar Viktor Afturelding 9 karl Val
C • Minior karlar Styrmir Viggósson KR 10 karl Val
C • Minior karlar Fryderyk Jan Cieslinski KR 10 karl Val
C • Minior karlar Adríel Rafn Stefánsson Afturelding 10 karl Val
C • Minior karlar Anton Snær Pálmason Afturelding 10 karl Val
C • Minior karlar Haukur Kristinn Atlason Afturelding 10 karl Val
C • Minior karlar Jón Bjartur Þorsteinsson Afturelding 10 karl Val
C • Minior karlar Óliver Óskarsson Afturelding 10 karl Val
C • Minior karlar Símon Máni Afturelding 10 karl Val
C • Minior karlar Vilhelm Afturelding 10 karl Val
C • Minior konur Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 5 kona Val
C • Minior konur Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 6 Kona Val
C • Minior konur Tristana sól Kristjánsdóttir Keflavík 6 kona Val
C • Minior konur Árný Eyja Ólafsdóttir Keflavík 6 kona Val
C • Minior konur Regína Bergmann Guðmundsdóttir Afturelding 6 kona Val
C • Minior konur Sunna Rós Guðmundsdóttir Afturelding 6 kona Val
C • Minior konur Ásdís Guðfinna Harðardóttir ÍR 7 Kona Val
C • Minior konur Ósk Óskarsdóttir Keflavík 7 kona Val
C • Minior konur Benedikta Valgerður Jónsdóttir KR 8 kona Val
C • Minior konur Agnes Kristín Hauksdóttir Afturelding 8 kona Val
C • Minior konur Aþena Rán Stefánsdóttir Afturelding 8 kona Val
C • Minior konur Ísabella Þórunn Jónsdóttir KR 9 kona Val
C • Minior konur Hafdís Eldey Vésteinsdóttir Keflavík 9 kona Val
C • Minior konur Alexandra Eysteinsdóttir Keflavík 9 kona Val
C • Minior konur Ólöf Sæunn Valdimarsdóttir Afturelding 9 kona Val
C • Minior konur Sunna Lucy Letertre ÍR 10 Kona Val
C • Minior konur Sól Stefánsdóttir ÍR 10 Kona Val
C • Minior konur Supipi Kaveesha R. A. Desapriya ÍR 10 kona Val
C • Minior konur Sóley Rúnarsdóttir KR 10 kona Val
C • Minior konur Jasmin El Bouazzati ÍR 10 Kona Val
C • Minior konur Áslaug Svava Helgadóttir Ármann 10 Kona Val
C • Minior konur Ylfa Vár Jóhannsdóttir Keflavík 10 kona Val
C • Minior konur Eryka Fanndís Gruca Keflavík 10 kona Val
C • Minior konur Hjördís Birna Atladóttir Keflavík 10 kona Val
C • Minior konur Bjarndís Júlía Einarsdóttir Afturelding 10 kona Val
C • Minior pör Jón Steinar Mikaelsson - Ósk Óskarsdóttir Keflavík 5 Pör Val
C • Minior pör Sunna Lind Ingvarsdóttir - Ólafur Pétur Þórjónsson Ármann 6 Pör Val
C • Minior pör Daníel viljar Sigtryggsson - Árný Eyja Ólafsdóttir Keflavík 6 Pör Val
C • Minior pör Pétur Valur Thors - Júlían Ríkharður Elmarsson Ármann 6 pör Val
C • Minior pör Sunna Rós Guðmundsdóttir Og Regína Bergmann Guðmundsdóttir Afturelding 6 pör Val
C • Minior pör Oskar Drozyner - Jón Ágúst Jónsson Keflavík 7 Pör Val
C • Minior pör Davíð Úlfur Vésteinsson - Justas Augustinaitis Keflavík 7 Pör Val
C • Minior pör Aþena Rán Stefánsdóttir -Vígsteinn Frosti Hauksson Afturelding 7 pör Val
C • Minior pör Anna Jasmine Njálsdóttir og Jökull Hólm Fram 8 Pör Val
C • Minior pör Dren Óli Zogaj og Gabríel Kazimierz Stepien ÍR 8 Pör Val
C • Minior pör Ólafur Pétur Þórjónsson - Sunna Lind Ingvarsdóttir Ármann 8 Pör Val
C • Minior pör Frosti Rúnar Birgisson og Benedikta Valgerður Jónsdóttir KR 8 pör Val
C • Minior pör Guðmundur Flóki Sigurjónsson og Ísabella Þórunn Jónsdóttir KR 8 pör Val
C • Minior pör Pétur Garðar Eysteinsson - Alexander  Adolf Dungal Keflavík 8 Pör Val
C • Minior pör Týr Kristjánsson - Alex Natthagorn Sinpru Keflavík 9 Pör Val
C • Minior pör Ragnar zihan Liu - Hjördís Birna Atladóttir Keflavík 9 Pör Val
C • Minior pör Hafdís Eldey Vésteinsdóttir - Magnús Máni Guðmundsson Keflavík 9 Pör Val
C • Minior pör Alexandra Eysteinsdóttir - Sigurður Tristan Ólafsson Keflavík 9 Pör Val
C • Minior pör Styrmir Viggósson og Sóley Rúnarsdóttir KR 10 pör Val
C • Minior pör Ylfa Vár Jóhannsdóttir - Eryka Fanndís Gruca Keflavík 10 Pör Val
C • Minior hópar Daníel viljar Sigtryggsson - Árný Eyja Ólafsdóttir - Jón Steinar Mikaelsson Keflavík 5 Hópar Val
C • Minior hópar Pétur Valur Thors - Ólafur Pétur Þórjónsson - Júlían Ríkharður Elmarsson Ármann 6 Hópar Val
C • Minior hópar Sunna Rós Guðmundsdóttir Og Regína Bergmann Guðmundsdóttir og Ásta Kristbjörnsdóttir Afturelding 6 hópar Val
C • Minior hópar Ásdís Guðfinna Harðardóttir-Aþena Rán Stefánsdóttir -Vígsteinn Frosti Hauksson ÍR/Afturelding 6 hópar Val
C • Minior hópar Jón Ágúst Jónsson  - Davíð Úlfur Vésteinsson - Ósk Óskarsdóttir Keflavík 7 Hópar Val
C • Minior hópar Benedikta Valgerður Jónsdóttir, Frosti Rúnar Birgisson og Guðmundur Flóki Sigurjónsson KR 8 Hópar Val
C • Minior hópar Oskar Drozyner - Pétur Garðar Eysteinsson - Alexander  Adolf Dungal Keflavík 8 Hópar Val
C • Minior hópar Justas Augustinaitis - Ragnar zihan Liu - ? Keflavík 8 Hópar Val
C • Minior hópar Týr Kristjánsson - Alex Natthagorn Sinpru - Magnús Máni Guðmundsson Keflavík 9 Hópar Val
C • Minior hópar Alexandra Eysteinsdóttir - Sigurður Tristan Ólafsson  - Hafdís Eldey Vésteinsdóttir Keflavík 9 Hópar Val
C • Minior hópar Styrmir Viggósson, Sóley Rúnarsdóttir og Fryderyk Jan Cieslinski KR 10 Hópar Val
C • Minior hópar Ylfa Vár Jóhannsdóttir - Eryka Fanndís Gruca - Hjördís Birna Atladóttir Keflavík 10 Hópar Val
B • Minior karlar Zayd El Bouazzati ÍR 3 Karl 4 8
B • Minior karlar Aron Krisrinn Haraldsson Ármann 4 Karl 4 8
B • Minior hópar Aron Kristinn Haraldsson - Sunna Lind Ingvarsdóttir - Ari Þór Kristmundsson Ármann 4 Hópar 6 5



Keppnisflokkur Fullt nafn Félag Geup Kyn Fyrra form Síðara form

C • >30 pör Bryndís Rut Jónsdóttir og Hulda Magnúsdóttir Fram 6 Pör Val
C • >30 pör Hulda Magnúsdóttir - Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir - Andri Sævar Arnarsson Ármann 5 Pör Val
C • >30 pör Davíð Hermann Brandt - Dagbjört Rúnarsdóttir Ármann 5 Pör Val
C • >30 pör Selma Hafliðadóttir og Aleksandra Maria Cieslinska KR 10 Pör Val
C • >30 pör Ásta Olga Magnúsdóttir og María Rán Guðjónsdóttir KR 8 Pör Val
C • >30 pör Dagfríður Pétursdóttir - Vésteinn Guðmundsson Keflavík 9 Pör Val
C • Veteran konur Selma Hafliðadóttir KR 10 kona Val
C • Veteran konur Bryndís Rut Jónsdóttir Fram 7 Kona Val
C • Veteran konur Hulda Magnúsdóttir Fram 6 Kona Val
C • Veteran konur Dagbjört Rúnarsdóttir Ármann 6 kona Val
C • Veteran konur Aleksandra Maria Cieslinska KR 9 kona Val
C • Veteran konur María Rán Guðjónsdóttir KR 6 kona Val
C • Veteran konur Lóa Katrín Biering KR 7 kona Val
C • Veteran konur Ásta Olga Magnúsdóttir KR 8 kona Val
C • Veteran konur Dagfríður Pétursdóttir Keflavík 10 kona Val
C • Veteran karlar Davíð Hermann Brandt Ármann 5 karl Val
C • Veteran karlar Vésteinn Guðmundsson Keflavík 9 karl Val
C • <30 pör Georg Viðar Hannah - Oskar Zarski Keflavík 6 Pör Val
C • <30 pör Karen Ósk Kristjánsdóttir - Delfin B. Quiamco ÍR 8 Pör Val
C • <30 pör Ólafía Kristín Helgadóttir - Bjarki Dagur Arnarsson Ármann 10 Pör Val
C • <30 pör Jenny Una Eriksdóttir og Jakob Gunnarsson KR 8 pör Val
C • <30 pör Aþena Rún Kolbeins - Mikael Norðquist Afturelding/ÍR 9 pör Val
C • Senior konur Elísabet Hulda Snorradóttir Ármann 10 kona Val
C • Senior konur Ana Geppert Ármann 7 kona Val
C • Senior konur Sóley Rúnarsdóttir KR 10 kona Val
C •  hópar Oskar Zarski - Georg Viðar Hannah - Vésteinn Guðmundsson Keflavík 6 Hópar Val
C •  hópar Davíð Hermann Brandt - Dagbjört Rúnarsdóttir - Ana Geppert Ármann 5 Hópar Val
C •  hópar Ásta Olga Magnúsdóttir, María Rán Guðjónsdóttir og Lóa Katrín Biering KR 8 Hópar Val
C •  hópar Karen Ósk Kristjánsdóttir - Delfin B. Quiamco - Bjarki Dagur Arnarsson ÍR 8 Hópar Val
C •  hópar Aþena Rún Kolbeins - Mikael Norðquist - Sigurþór ÍR/Afturelding 9 hópar Val
C • Junior konur Benedikta Dagsdóttir Afturelding 8 kona Val
C • Junior karlar Mikael Norðquist ÍR 9 Karl Val
C • Junior karlar Róbert Mikael Óskarsson Afturelding 7 karl Val
C • Cadet konur Karen Ósk Kristjánsdóttir ÍR 9 Kona Val
C • Cadet konur Ólafía Kristín Helgadóttir Ármann 10 kona Val
C • Cadet konur Jenny Una Eriksdóttir KR 8 kona Val
C • Cadet konur Aþena Rún Kolbeins Afturelding 10 kona Val
C • Cadet karlar Bjarki Dagur Arnarsson ÍR 8 Karl Val
C • Cadet karlar Delfin B. Quiamco ÍR 8 Karl Val
C • Cadet karlar Eysteinn Örn Jóhannesson KR 5 karl Val
C • Cadet karlar Jakob Gunnarsson KR 8 karl Val
C • Cadet karlar Oskar Zarski Keflavík 6 karl Val
C • Cadet karlar Georg Viðar Hannah Keflavík 7 karl Val
C • Cadet karlar Logi Geirsson Afturelding 5 karl Val
B • Veteran Rúdolf Konráð Rúnarsson Fram 4 Karl 5 6
B • Veteran Steinunn Selma Jónsdóttir Afturelding 1 kona 5 6
B • Veteran Sigurjón Ólafsson Ármann 1 karl 5 6
B • pör Steinunn Selma Jónsdóttir - Guðjón Steinn Skúlason Keflavík 1 Pör 5 9
B • pör Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir - Andri Sævar Arnarsson Keflavík 1 Pör 5 9
B • pör  Kriel Eric Jan Luzara Renegado og Ibtisam El Bouazzati ÍR 3 Pör 5 9
B • pör Karen Ósk Kristjánsdóttir - Delfin B. Quiamco ÍR 1 Pör 5 9
B • pör Rúdolf Konráð og Hulda Dagmar Fram 4 Pör 5 9
B • pör Wiktor Sobczynski - Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding 2 pör 5 9
B •  hópar Guðjón Steinn Skúlason - Andri Sævar Arnarsson - Þorsteinn Ragnar Guðnason (SELFOSS) Keflavík / Selfoss 1 Hópar 5 9
B •  hópar Rúdolf Rúnarsson, Vania Koleva, Hulda Dagmar Fram 2 Hópar 5 9
B •  hópar Ásthildur Emma Ingileifardóttir - Iðunn Anna Eyjólfsdóttir - Ibtisam El Bouazzati ÍR 2 Hópar 5 9
B •  hópar Kriel Eric Jan Luzara Renegado og Víðir Valle Edgarsson og Sveinn Logi Birgisson ÍR 3 Hópar 5 9
B •  hópar Ásthildur Emma Ingileifardóttir - Iðunn Anna Eyjólfsdóttir - Ibtisam El Bouazzati Afturelding/Afturelding/ÍR 2 hópar 5 9
B • Junior Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 1 kona 8 6
B • Junior Kriel Eric Jan Luzara Renegado ÍR 3 Karl 7 4
B • Junior Víðir Valle Edgarsson ÍR 3 Karl 7 4
B • Cadet konur Ibtisam El Bouazzati ÍR 3 Kona 5 4
B • Cadet konur Álfdís Freyja Hansdóttir Ármann 1 kona 5 4
B • Cadet konur Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 3 kona 5 4
B • Cadet konur Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding 2 kona 5 4
B • Cadet konur Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Afturelding 4 kona 5 4
B • Cadet karlar Sveinn Logi Birgisson ÍR 4 Karl 4 3
B • Cadet karlar Þosteinn Ragnar Guiðnason Selfoss 2 karl 4 3
B • Cadet karlar Snorri Bjarkason Ármann 1 karl 0 0
B • Cadet karlar Sverrir Þór Vilhjálmsson Ármann 1 karl 0 0
B • Cadet karlar Vilhjálmur Þór Olsen Ármann 1 karl 0 0
B • Cadet karlar Guðjón Steinn Skúlason Keflavík 3 karl 0 0
B • Cadet karlar Andri Sævar Arnarsson Keflavík 1 karl 0 0
B • Cadet karlar Wiktor Sobczynski Afturelding 2 karl 0 0
A • >30 hópar Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir - Victoría Ósk Anítudóttir - Rut Sigurðardóttir Keflavík 3. dan Hópar 7 6
A • >30 hópar Steinunn Selma Jónsdóttir - María Guðrún Sveinbjörnsdóttir - Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding 1. dan hópar 7 6
A • pör María Guðrún Sveinbjörnsdóttir (AFT) - Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík / Afturelding 4. dan Pör 7 8
A • pör Samar-E-Zahida Uz-Zaman - Eyþór Atli Reynisson Ármann 2. dan Pör 7 8
A • pör Guðjón Steinn Skúlason - Kriel Eric Jan Luzara Renegado Ármann 1. dan Pör 7 8
A • pör GuðmundurPascaal, Guðbjörg Ársælsdóttir Fram 1. dan Pör 7 8
A • pör Viktor Snær Flosason  - Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 2. dan Pör 7 8
A • pör Daníel Arnar Ragnarsson - Vigdís Helga Eyjólfsdóttir (AFT) Keflavík / Afturelding 1. dan Pör 7 8
A • pör Victoría ósk anítudóttir - Daníel Egilsson Keflavík 1. dan Pör 7 8
A • Senior konur Guðbjörg Ársælsdóttir Fram 1. dan Kona 9 6
A • Senior konur Samar-E-Zahida Uz-Zaman Ármann 2. dan kona 9 6
A • Senior konur Rut Sigurðardóttir Keflavík 3. dan kona 0 0
A • Veteran konur María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding 1. dan kona 0 0
A • Senior karlar Guðmundur Pascaal Erlendsson Fram 1. dan Karl 10 6
A • Senior karlar Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík 4. dan karl 10 6
A • Senior karlar Kristmundur gíslason Keflavík 2. dan karl 10 6
A • <30 hópar Ólafur Bjarki Guðmundsson  - Jakob Gunnarsson - Oskar Zarski - Andri Sævar Arnarsson- Victoría ósk anítudóttir Ármann 2. dan Hópar 8 6
A • <30 hópar Eyþór Atli Reynisson - Viktor Snær Flosason - Snorri Bjarkason Ármann 1. dan Hópar 10 6
A • <30 hópar Jakob Gunnarsson - Oskar Zarski - Andri Sævar Arnarsson Ármann 2. dan Hópar 8 6
A • <30 hópar Daniel Arnar Ragnarsson - Ágúst Kristinn Eðvarðsson - Svanur Þór Mikaelsson Keflavík 2. dan Hópar 8 6
A • <30 hópar Jónas Guðjón Óskarsson  - Eyþór Jónsson - Daníel Egilsson Keflavík 1. dan Hópar 8 6
A • Junior konur Victoría ósk anítudóttir Keflavík 1. dan kona 7 9
A • Junior konur Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding 1. dan kona 7 9
A • Junior karlar Eyþór Atli Reynisson Ármann 2. dan karl 4 5
A • Junior karlar Viktor Snær Flosason Ármann 1. dan karl 4 5
A • Junior karlar Halldór Freyr Grettisson Ármann 1. dan karl 4 5
A • Junior karlar Ólafur Bjarki Guðmundsson Ármann 1. dan karl 4 5
A • Junior karlar Daníel Egilsson Keflavík 1. dan karl 4 5
A • Junior karlar Daniel Arnar Ragnarsson Keflavík 2. dan karl 4 5
A • Junior karlar Ágúst Kristinn Eðvarðsson Keflavík 2. dan karl 4 5
A • Junior karlar Svanur Þór Mikaelsson Keflavík 2. dan karl 4 5
A • Junior karlar Níels Salómon Ágústsson Afturelding 1. dan karl 4 5
A • Cadet karlar Jónas Guðjón Óskarsson Keflavík 1. dan karl 10 9
A • Cadet karlar Eyþór Jónsson Keflavík 1. dan karl 10 9
A • Senior konur Samar-E-Zahida Uz-Zaman - freestyle Ármann 2. dan kona
A • Junior konur Victoría ósk anítudóttir - freestyle Keflavík 1. dan kona 7 9
A • Junior karlar Daníel Egilsson - freestyle Keflavík 1. dan karl
A • Junior karlar Ágúst Kristinn Eðvarðsson - freestyle Keflavík 2. dan karl
A • Junior karlar Viktor Snær Flosason - freestyle Ármann 1. dan karl
B • Junior konur Gerður Eva Halldórsdóttir - freestyle Ármann 1 kona
B • Cadet karlar Þosteinn Ragnar Guiðnason - freestyle Selfoss 2 karl


